
Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS)

XXXVII asamblėjai
2024 m. kovo 27 dienos

LMS Valdybos posėdžio sprendimu patvirtintas

XXVII Asamblėjos darbotvarkės projektas

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS

2024 M. BALANDŽIO 27 DIENOS

XXXVII ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖS PROJEKTAS

2024 m. kovo 27 d.

Vilnius

09:40 – 10:10 – Asamblėjos dalyvių registracija;

10:10 – 10:25 – Asamblėjos atidarymas;

10:25 – 10:35 – Asamblėjos kvorumo tikrinimas;

10:35 – 10:45 – Asamblėjos pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos, Asamblėjos

darbotvarkės projekto pristatymas, tvirtinimas;

10:45 – 11:45 – LMS metinės veiklos ataskaitos pristatymas;

11:45 – 11:55 – Klausimai dėl LMS metinės veiklos ataskaitos;

11:55 – 12:00 – Pasisakymai dėl LMS metinės veiklos ataskaitos;

12:00 – 12:10 – Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ataskaitos pristatymas;

12:10 – 12:20 – Klausimai dėl Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ataskaitos;

12:20 – 12:25 – Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas;

12:25 – 12:30 – LMS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas;

12:30 – 13:00 – Valdybos metinės ataskaitos pristatymas;

13:00 – 13:10 – Klausimai dėl Valdybos metinės ataskaitos;

13:10 – 13:15 – Pasisakymai dėl Valdybos metinės ataskaitos;

13:15 – 13:20 – Revizijos išvadų dėl Valdybos metinės ataskaitos pristatymas;

13:20 – 13:25 – Revizijos išvadų dėl Valdybos metinės ataskaitos tvirtinimas;

Asociacija Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732

Konstitucijos pr. 25, El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440

mailto:lms@moksleiviai.lt
http://www.moksleiviai.lt


13:25 – 13:30 – Valdybos metinės ataskaitos tvirtinimas;

13:30 – 14:00 – LMS metinės finansinės ataskaitos pristatymas;

14:00 – 14:10 – Klausimai dėl LMS metinės finansinės ataskaitos;

14:10 – 14:15 – Pasisakymai dėl LMS metinės finansinės ataskaitos;

14:15 – 14:25 – Revizijos išvadų dėl LMS metinės finansinės ataskaitos pristatymas;

14:25 – 14:35 – Klausimai dėl Revizijos išvadų dėl LMS metinės finansinės ataskaitos;

14:35 – 14:40 – Revizijos išvadų dėl LMS metinės finansinės ataskaitos tvirtinimas;

14:40 – 14:45 – LMS metinės finansinės ataskaitos tvirtinimas;

14:45 – 15:45 – Pietūs;

15:45 – 15:55 – LMS logotipo keitimo procedūros inicijavimo pristatymas;

15:55 – 16:05 – Klausimai dėl LMS logotipo keitimo procedūros inicijavimo;

16:05 – 16:15 – Pasisakymai dėl LMS logotipo keitimo procedūros inicijavimo;

16:15 – 16:20 – Balsavimo procedūra dėl LMS logotipo keitimo procedūros inicijavimo;

16:20 – 17:35 – LMS pasiūlymų Lietuvos politinėms partijoms pristatymas;

17:35 – 17:45 – Klausimai dėl LMS pasiūlymų Lietuvos politinėms partijoms;

17:45 – 17:50 – Pasisakymai dėl LMS pasiūlymų Lietuvos politinėms partijoms;

17:50 – 17:55 – Balsavimo procedūra dėl LMS pasiūlymų Lietuvos politinėms partijoms;

17:55 – 18:30 – Kandidatų į LMS Valdybą prisistatymai;

18:30 – 18:40 – Klausimai kandidatams į LMS Valdybą;

18:40 – 18:50 – Pasisakymai dėl kandidatų į LMS Valdybą;

18:50 – 18:55 – Balsavimo procedūra dėl LMS Valdybos rinkimų;

19:55 – 19:05 – Balsavimo rezultatų paskelbimas;

19:05 – 19:15 – Asamblėjos uždarymas.

LMS Prezidentas Jonas Trumpa

Asociacija Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732

Konstitucijos pr. 25, El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440

mailto:lms@moksleiviai.lt
http://www.moksleiviai.lt

		Jonas Trumpa
	2024-03-27T21:26:33+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




